
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ BẮC SƠN 
 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 169/QĐ-UBND  Bắc Sơn, ngày  04 tháng 6 năm 2024 
           

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế về tổ chức hoạt động của mô hình  

“4+ về quản lý, giáo dục, giúp đỡ số người chấp hành xong án phạt tù, số 

người đặc xá về địa phương tái hòa nhập cộng đồng” trên địa bàn xã  
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2024 của UBND 

xã Bắc Sơn về việc triển khai xây dựng mô hình “4+ về quản lý, giáo dục, giúp 

đỡ số người chấp hành xong án phạt tù, số người đặc xá về địa phương tái hòa 

nhập cộng đồng” 

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-UBND, ngày 03 tháng 6 năm 2024 của 

UBND xã Bắc Sơn về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc thực hiện mô hình 

“4+ về quản lý, giáo dục, giúp đỡ số người chấp hành xong án phạt tù, số người 

đặc xá về địa phương tái hòa nhập cộng đồng”  

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo xây dựng mô hình “4+ về quản lý, giáo dục, 

giúp đỡ số người chấp hành xong án phạt tù, số người đặc xá về địa phương tái 

hòa nhập cộng đồng” xã Bắc Sơn . 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế về tổ chức hoạt động của 

mô hình “4+ về quản lý, giáo dục, giúp đỡ số người chấp hành xong án phạt tù, số 

người đặc xá về địa phương tái hòa nhập cộng đồng” trên địa bàn xã Bắc Sơn . 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Công an xã, Trưởng các ngành, đoàn thể, khu 

dân cư và các thành viên Ban Chỉ đạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

      
Nơi nhận: 
- UBND huyện (báo cáo); 

- TT Đảng ủy- TT HĐND xã (báo cáo); 

- Lãnh đạo UBND xã (thực hiện); 

- Như điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VP(CAX) 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 



 
 

2 

                                                                
 


		2024-06-04T14:44:54+0700


		2024-06-04T15:25:03+0700




